Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

11 мая 2021 года
ПРИКАЗ № 157

Об итогах муниципальной олимпиады
школьников Лужского района
по математике в 4 -х классах

В соответствии с приказами комитета образования администрации Лужского
муниципального района от 30 октября 2020 года № 272 «О проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», от 30 октября
2020 года № 271 «Об утверждении организационно - технологической модели проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»,
от 05 апреля 2021 года № 112 «О проведении районной олимпиады по математике в 4-х
классах» 22 апреля 2021 года состоялась районная олимпиада школьников 4-х классов по
математике.

На основании решения жюри за высокие результаты, показанные при выполнении
олимпиадных заданий,
приказываю:

1. Наградить дипломами победителя и призера районной олимпиады по математике
среди 4 классов следующих учащихся:
- Михайлова Кирилла Алексеевича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная
школа №2 им. Героя Советского Союза А. 11. Иванова», победителя;

Морозову Дарью Романовну. учащуюся МОУ «Оредежская средняя
общеобразовательная школа», призёра;
- Давлетову Марфу Николаевну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№3», призёра;
- Яковлеву Полину Даниловну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№4». призёра;
- Смирнова Ивана Алексеевича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№6 им. Героя Советского Союза В. П. Грицкова», призёра;

Плаксина Сергея Сергеевича. учащегося МОУ «Володарская средняя
общеобразовательная школа», призёра;
- Богданова Сергея Алексеевича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№4», призёра;
- Логинова Игоря Вячеславовича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№6 им. Героя Советского Союза В. П. Грицкова». призёра;
- Яппарову Карину Рафаиловну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№6 им. Героя Советского Союза В. П. Грицкова», призёра;
- Смирнова Ивана Константиновича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная
школа №6 им. Героя Советского Союза В. 11. Грицкова», призёра;
- Гузман Андрея Фёдоровича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6
им. Героя Советского Союза В. П. Грицкова». призёра;

Харева Дмитрия Алексеевича, учащегося МОУ «Волошовская средняя
общеобразовательная школа», призёра;
- Козловскую Анну Николаевну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№4», призёра;
- Аношину Глафиру Александровну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная
школа №4», призёра.

2. За большую работу по привитию интереса к пред!мету и хорошую ПОДГОТОВКА

школьников к олимпиаде объявить благодарность следующим учителям начальных
классов:
- Пятак Марине Анатольевне. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя
Советского Союза А. П. Иванова»;
- Дорониной Олесе Ивановне. МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа) :
- Григорьевой Наталии Владимировне. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»:
- Логуновой Елене Серафимовне. МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
- Сидоровой Наталье Виталиевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им.
Героя Советского Союза В. П. Грицкова»;
- Климовой Марии Георгиевне, МОУ «Володарская средняя общеобразовательная
школа»:
- Зайцевой Елене Владимировне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
- Соловяненко Елене Васильевне, М О У «Средняя общеобразовательная школа №6 им.
Героя Советского Союза В. П. Грицкова»;
- Васильевой Светлане Анатольевне, М О У «Средняя общеобразовательная школа №6 им.
Героя Советского Союза В. П. Грицкова»;
- Григорьевой Наталье Валентиновне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6
им. Героя Советского Союза В. II. Грицкова»:
- Нестеровой Елене Алексеевне. МОУ «Волошовская средняя общеобразовательная
школа»;
- Шмагиной Анне Сергеевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»:
- Ворсловой Алле Михайловне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»;
- Павлову Сергею Павловичу, руководителю групп «Коллективный ученик» заочной
математической школы ГБУ Д О «Центр «Интеллект».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего М К У «Лужский
информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образован С В . Красин